

Hei alle gruppeledere og romansvarlige i Nybygg og i HIB 3&4 etasje

**Dette er VIKTIG - les hele e-posten og send svar innen neste torsdag (12.6).
Hvis vi ikke får svar fra romansvarlig (eller på vegne av han/henne) antar vi at alt er OK. Her har forskningsgruppelederne et ansvar!**

Vi jobber nå med å lage et budsjett for det som kalles brukerutstyr. For å få en ide om hva brukerutstyr er og hva som er forskjellen på bygg- og brukerutstyr så ta en titt på denne listen: <http://www.bio.uib.no/internesider/Nybygg/Bygg%20og%20brukerutstyr.pdf>. Det blir ett budsjett som omfatter både nybygget og ombyggingen i HIB 3&4 etasje. Vi tar oss av det som skal inn på kontorer, møterom etc., men vi trenger hjelp til laboratoriene.

I vedlagte Excel-fil finner dere lister over alle(?) laboratorier, undervisningsrom etc. og hvem som er romansvarlig. Det er ett ark for nybygget, ett for HIB 3&4 etasje og ett ekstra for kurssalene. Vi har sett på tegningene og notert antall kjøleskap/fryseskap, inkubatorer, vaskemaskiner, labstoler etc. etc. for hvert enkelt rom, men alt er helt sikkert ikke riktig (for eksempel antall stoler) og det mangler mye. Mye av utstyret har vi også fra før og det som er OK vil vi selvfølgelig ta med oss.

Gjør som følger:

Finn de rommene du er ansvarlig for eller har interesse av – bruk autofilerknappene på toppen av hver kolonne.

Finn fram tegningene av rommene du har ansvar for / interesse av. Hvis du ikke har kopi så kan du finne dem her:

Nybygg: <http://www.bio.uib.no/internesider/Nybygg/nybygg.php>

HIB: <http://www.bio.uib.no/internesider/Ombygg/ombygg.php>

Sjekk om alt stemmer eller om det er for mye for lite av noe.

Har du noe av dette fra før?

Er det noe mer / nytt brukerutstyr som skal inn her?

Ta med det som er "infrastruktur" på labben (kjøleskap inkubatorer vaskemaskiner etc) og nedslitt vitenskapelig utstyr som må skiftes ut i løpet av nærmeste fremtid. Dette blir å oppfatte som en liste over behov og ønsker. Vi vil prioritere infrastruktur og fellesutstyr foran mer spesialisert utstyr. Hvor mye vi får til slutt er det andre som bestemmer.

Korrigér de dataene som er gitt for hvert enkelt rom og skriv kommentarer i kolonnen merket "Kommentar fra Romansvarlig". Du kan også sende en egen tekst for ett eller en gruppe rom hvis det er enklere.

I forskningsgrupper som har flere romansvarlige så må dere koordinere dette arbeidet slik at vi unngår dobbeltføringer av utstyr.

mvh
 Gunnar

ps: du må være pålogget BIO sin server for å få linkene til de interne sidene over til å fungere.